ADMINISTRACION PORTUARIA INTEGRAL DE QUINTANA ROO, S.A. DE C.V.
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

Preliminar del 31 de Diciembre de 2015 y del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2016

Concepto

Rectificaciones de resultados de ejercicios anteriores

Patrimonio neto inicial ajustado del ejercicio
Aportaciones
Donaciones de capital
Actualizacion de la hacienda publica/patrimonio

Variaciones de la hacienda publica/patrimonio neto del ejercicio

Resultados del ejercicio (ahorro/desahorro)
Resultados de ejercicios anteriores
Revallios

Reservas

Hacienda publica/patrimonio neto final del ejercicio 2014

Cambios en la hacienda publica/patrimonio neto del ejercicio 2015
Aportaciones
Donaciones de capital
Actualizacion de la hacienda publica/patrimonio

Variaciones de la hacienda publica/patrimonio neto del ejercicio

Resultados del ejercicio (ahorro/desahorro)
Resultados de ejercicios anteriores
Revallios

Reservas

Saldo neto en la hacienda publica/patrimonio 2015

Hacienda publica/patrimonio Hacienda publica/patrimonio

contribuido generado de ejercicio anteriores

0 0
39,635,199 0
35,139,975 0
0 0
4,495,224 0
0 78,367,024

0 0

0 73,557,192

0 0

0 4,809,832
39,635,199 78,367,024
0 0

0 0

0 0

0 0

0 1,435,800

0 0

0 876,380

0 0

0 559,420
39,635,199 79,802,824

Hacienda publica/patrimonio
generado del ejercicio

o oo o o

11,188,378
11,188,378
0
0
0

11,188,378

o o oo

28,204,837
39,393,217
11,188,380
0
0

39,393,215

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

ELABORO
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Ajustes por cambios de

Total
valor

0
39,635,199

35,139,975
0
4,495,224

o oo o o

89,555,402
11,188,378
73,557,192
0
4,809,832

© o o o oo

129,190,601

o o oo
o o oo

29,640,637
39,393,217
410,312,000
0

559,420

o o o o e

0 158,831,238
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